Na contratação em análise, optou a Administração Pública por 
promover a contratação através de dispensa de licitação, fundamentando- 

sSe no novo marco das contratações públicas, sendo considerado o valor 

global previsto para a prestação dos serviços pretendidos, visto que 

esta estima-se em R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais). 

Para a referida contratação foram apresentados os documentos 

de habilitação da empresa 57.078.151 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS, 

na qual constam os documentos de regularidade jurídica e fiscal, 

juntamente com os documentos de qualificação técnica e econômica-